16-02-2024 19:42:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, ATENDENDO AO PEDIDO DOS MORADORES,
OBSERVAMOS QUE TODA VIA SE ENCONTRA TOMADA POR MATO EM SEUS CANTEIROS, ALÉM DE ACÚMULO
DE SUJEIRA POR TODA SUA EXTENSÃO QUE É UMA DAS VIAS DE MAIOR TRÁFEGO NO BAIRRO. EM ALGUNS
PONTOS A ALTURA DO MATO IMPEDE A VISÃO DOS MOTORISTAS E PEDESTRES, GERANDO INSEGURANÇA,
PODENDO CAUSAR ACIDENTES.

QUE FAÇA A LIMPEZA (CAPINA/ROÇAGEM) DO CANTEIRO CENTRAL, NO ENDEREÇO ABAIXO
DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA DOLORITA ELIAS DO NASCIMENTO, SÃO JORGE, 38.410-239, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 19175/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total